

SATAHADno-2024-4818**Palokuntasopimukseen perustuvan kiinteistökorvauksen tarkistus**

Satakunnan pelastuslaitoksella on palokuntasopimus pelastustoimen palveluiden tuottamisesta 49:n vapaaehtoisen palokuntayhdistyksen kanssa.

Sopimuspalokunnista 19 toimii omistamissaan paloasematiloissa, kiinteistökorvauksen piirissä on 6273 m². Palokuntasopimuksessa on määritelty kiinteistökorvaukseksi 4.50 €/m². Vuonna 2022 kiinteistöjen ylläpitokustannukset nousivat huomattavasti, jolloin pelastuslaitos päätti korottaa ajalle 1.11.2022 - 31.12.2023 kiinteistökorvauksen 6,00 €/m². Vuoden 2023 aikana ei energiahintoihin ole tullut merkittävää muutosta, kuitenkin on tapahtunut nousua lähinnä sähkönhinnan suhteen. Tulevat näkymät energian hintojen osalta näyttävät, että energian kuluttajahintojen nousu hidastuu.

Hyvinvointialueen talous vaatii säästötoimia, jotka edellyttävät myös sopimuspalokuntien suhtautumista kriittisesti mahdollisiin hinnan korotuksiin.

Palokuntien edustajien kanssa on käyty neuvotteluja mahdollisen kiinteistökorvauksen tarkistamisesta. Yhteinen päätösehdotus on 5.25 €/m² ja voimassa vuoden 2024. Muutoksen myötä kiinteistökorvaus vähenee 62 406 €. Mahdollisen indeksin käyttäminen kiinteistökorvauksessa, neuvotellaan 2024 aikana.

Vuoden 2024 talousarvio on valmisteltu kyseisillä yksikköhinnoilla.

Päätöksen peruste

Hyvinvointialueen hallintosäännön § 25 mukaan vastuuyksikön sopimukset ja sitoumukset hyväksytyn talousarvion, hankintasuunnitelman ja hankintaohjeen mukaisesti hyväksyy vastuuyksikön päällikkö.

Päätös

Päätän, että sopimuspalokunnille vuonna 2024 maksettava kiinteistökorvaus on 5.25 euroa per neliometri.

Tiedoksi

Sopimuspalokunnat, SPEL: toimialuejohtaja Pekka Tähtinen, vastuualuejohtaja Jyri Leppäkoski, vastuualuejohtaja Petri Ekberg, vastuualuejohtaja Mikko Puolitaival, taloussuunnittelija Eija Heikkilä, toimistonhoitaja Sari Sipolainen

Allekirjoitus

Juha Suonpää, vastuuyksikön päällikkö, pelastuslaitos toimialue, sopimuspalokunnat

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 10.06.2024 klo 15:15. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 11.6.2024 alkaen

Oikaisuvaatimus

§ 1

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen kirjaamoon, osoite Sairaalandie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä kuitatessaan sen saaduksi tai postitse seitsemäntenä (7) päivänä päätöksen postituksesta. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.